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Codice Fiscale: 80001310756 
 

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LECCE 
 

Sede in Viale De Pietro n.3. - 73100 LECCE (LE) 
 
 

Conto Previsionale 2021 
 
 

  31/12/2021 
 

A) Valore della produzione  
 

1) Entrate attività istituzionale  768.000 
2) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni  0 
3) Altri ricavi e proventi:  90.000 

- Organismo di Mediazione 60.000  
- Rivalsa Spese C.D.D. 30.000  
- Altro   0  

Totale valore della produzione   858.000 
 
B) Costi della produzione  

6) Costi generali di gestione  163.000 
- Cancelleria, materiali di consumo, costi vari ufficio                        20.000  
- Contributi Fondazione                        15.000  
- Deleghe/Rappresentanza                        10.000  
- Stampe/Annuario Iscritti 5.000  
- Toghe e Medaglie 
- Convegni/Formazione/Contr. Eventi 

4.000 
                          7.000 

 

- Pari opportunità   2.000  
- Costi diretti Consiglio Distrettuale di Disciplina 35.000  
- Organismo di Mediazione 60.000  
- Solidarietà 5.000  

 

7) De Pietro 12.000 12.000 
 

C) Per servizi 
 

- Consulenze 
- Collegio dei Revisori 
- Manutenzione locali 
- Servizi postali 
- Collegamenti telematici/banche dati 
- Manutenzione Software/Hardware 
- Assicurazioni 
- Servizi di pulizia 

 
 
 

30.000 
12.000 
5.000 

12.000 
12.000 
15.000 

   12.000 
15.000 

 
 

138.000 

- Utenze 25.000 
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314.000 
181.000 

85.700 
12.000 

    2.000 

 23.300  

12.000 708 

11.292 

20.000 20.000 

165.000 
189.000 

3.000 

8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale

a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
d) Altri costi
e) Contrattazione Integrativa
f) Lavoro interinale

10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni 

immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni 

materiali
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo 

circolante e delle disponibilità liquide

11) Variazioni delle rimanenze
12) Accantonamento inesigibilità residui
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione

a) C.N.F./OCF
b) Imposte locali (TARI)
c) Altri oneri
d) Sessione Congressuale

1.000 
     20.000

Totale costi della produzione 848.000 

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) 10.000 

C) Proventi e oneri finanziari
15) Proventi da partecipazioni:

- altri

16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti:

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- altri 5.000 

5.000 

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie
18) Rivalutazioni:

a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale proventi e oneri finanziari (5,000) 

10.000

________________
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20) Proventi: 
- plusvalenze da alienazioni 
- varie 
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro 

 

21) Oneri: 
- minusvalenze da alienazioni 
- imposte esercizi precedenti 
- varie 
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro    

 
 

 

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite 
e anticipate 

a) Imposte correnti 5.000 
b) Imposte differite 

c) Imposte anticipate 
 
 

 
 

Il Presidente 
Antonio Tommaso De Mauro 

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie 

E) Proventi e oneri straordinari 

Totale delle partite straordinarie 

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E) 5.000 

23) Risultato della Gestione 0 


	Codice Fiscale: 80001310756
	Sede in Viale De Pietro n.3. - 73100 LECCE (LE)
	31/12/2021
	C) Proventi e oneri finanziari
	D) Rettifiche di valore di attività finanziarie
	Il Presidente




